
Úsobrno  -  Svojanov   -   trasa  ULTRALIGHT 
 

 

Místo Km Cyklotrasa   

silnice 

Opěrný bod Ujetá vzdálenost                    

km 

Úsobrno 0 505 Hospůdka u Hoteliérů 0 

Jaroměřice 4,5 505 U Trojanů, Hanácká Krčma 4,5 

Chornice 5,5 505  10,0 

Unerázka 4,1 505  14,1 

Městečko Trnávka 3,2 506 Hostinec u Valacha 17,3 

Gruna rozcestí 6,2 4043  23,5 

Žipotín 4,9 4043  28,4 

Svojanov - Motýlek 2,4  Motýlek – rekreační areál 30,8 

 

 

Úsobrno  -  Svojanov   -   trasa LIGHT 
 

 

Místo Km  Cyklotrasa 

      silnice          

Opěrný bod Ujetá vzdálenost                    

km 

Úsobrno 0 505 Hospůdka u Hoteliérů 0 

Jaroměřice 4,5 505 U Trojanů, Hanácká Krčma 4,5 

Chornice 5,5 505  10,0 

Unerázka 4,1 silnice  14,1 

Plechtinec 1,8 512  15,9 

Vranová Lhota 5,0 silnice 644  20,9 

Líšnice 8,5   29,4 

Studená Loučka  8,7 6236, 6202 Motorest 38,1 

Svojanov - Motýlek 5,0  Motýlek – rekreační areál 43,1 

 

 

Úsobrno  -  Svojanov   -   trasa NORMAL 
 

Místo Km  Cyklotrasa 

      silnice          

Opěrný bod Ujetá vzdálenost                    

km 

Úsobrno 0 505 Hospůdka u Hoteliérů 0 

Jaroměřice 4,5 505 U Trojanů, Hanácká Krčma 4,5 

Chornice 5,5 505  10,0 

Unerázka 4,1 silnice  14,1 

Plechtinec 1,8 512  15,9 

Kozov 9,9 512, 6036 Valáškův grunt 25,8 

Vlčice 5,6 6036 Hospůdka na rozcestí 31,4 

Loštice , náměstí 3,0 6204 U Rytíře, U Coufalů, aj. 34,4 

Líšnice 4,4 6236  38,8 

Studená Loučka  8,7 6236, 6202 Motorest 47,5 

Svojanov - Motýlek 5,0  Motýlek – rekreační areál 52,5 

 


